
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
1 9 30 7 2 28

15

0
9

3
10

4
12

5
13

7
15

8 Auszeit

5:9
10:19

Ende
13:09 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 15 99 4

25

╳

13
3
15

4
20

6
22

10
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:12 B  Elsterwerdaer SV 94 S

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 99 4 10

25

1
15

4
16

5
17

8
18

9
25

14 Auszeit

16:14

Ende
13:34 A  GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte
28 1 25 10 7 2

1714 3
6:9 6:9

╳

10
1
12

3
14

4
15

6
17

7 Auszeit

7:12
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:37 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
3 9 30 14 25 28

207 1 10
7:8 7:8 0:0

13:14 13:14
0
15

2
16

4
18

7
19

11
20

12 Auszeit

7:10
15:18

Ende
14:01 B  Elsterwerdaer SV 94 R

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 15 99 4

25

╳

14
1
18

4
19

6
20

10
23

12
25

Auszeit

10:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  Elsterwerdaer SV 94 vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner A
Spiel 17 10.12.2022 11:00 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium  
04910 Elsterwerda  

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Elsterwerdaer SV 94 11/14
2 Marschner, René
4 Mönnich, Joseph X
5 Ulrich, Jens X
6 Schmidt, Steffen
7 Kersten, Göran X
9 Zielke, Ronny

10 Hegewald, Sebastian X
14 Kersten, Sven
15 Münz, Maximilian X
17 Kratkey, Benjamin X
99 Krolow, Niklas X
B  Libero
7 Kersten, Göran X
B  Offizielle
T Schmidt, Steffen

C

A  GW 78 Erkner 13/14
1 Zeidler, Felix X
2 Stroisch, Axel X
3 Schütz, Tom X
7 Braune, Tom X
9 Jenke, Sebastian X

10 Trotzke, Johannes X
12 Heise, Florian X
13 Graf, Nicholas
14 Witt, Enrico X
16 Radicke, Max X
25 Konrath, Luis X
28 Korth, Leon X
30 Brandt, Robert X
A  Libero

12 Heise, Florian X
16 Radicke, Max X
A  Offizielle
T Witt, Enrico

CT Meyer, Rayk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Elsterwerdaer

SV 94
GW 78 Erkner A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 129 15 0 0 2
1 0 1 25 2 22 17 0 2 2
1 0 1 25 3 24 20 0 5 2

4
5

2 0 3 75 175 52 0 7 6
Start: 11:00 Ende: 14:01 Dauer: 3:01

Sieger: Elsterwerdaer SV 94

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaffler, Marten 1
2 Lindner, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Mietke, Marc-Jonas 4

Assist. Dahms, Steffen

Dokument erstellt: 10.12.2022 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


