

Landesliga Süd Männer

Männer

(B) Elsterwerdaer SV 94 vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner (A) Spiel 17

10.12.2022 11:00 Uhr

2000 / Elsterschloß-Gymnasium 04910 Elsterwerda



13/14

	-			S		art :00	A) GW 7	'8 Erkı	ner	S	En 13:	de :09	B EI	sterwe	erdaer	SV 94	R
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung	<u> </u>	1	9	30	7	2	28	4 -	10	17	5	15	99	4	
un		S	oielernr.	T							15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 9	3 10	4 12	5 13	7 15	8	5:9 10:19		3 15	4 20	6 22	10 23	12 25	Auszeit

S		art :12	B Elsterwerdaer SV 94			s	En 13:	de :34	A	R				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	5	15	99	4	10		28	1	25	10	7	2	
T							25		14			3		17
Z									6:9			6:9		
2	1_	4	5	8	9 25)	14	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
2	15	16	17	18	25)		16:14	10	12	14	15	17)		7:12 17:22

	_			S		art :37	A GW 78 Erkner			S	Ende 14:01		B Elsterwerdaer SV 94				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	9	30	14	25	28		10	17	5	15	99	4	
llung		S	pielernr.	ı	7			1		10	20							25
ufstellt	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	7:8			7:8		0:0								
Ā		Sp	ieistand		13:14			13:14										
		1.	5.	၁	0_	2	4	7	11 20	12	Auszeit	X ₁	1	4	6	10 23	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	16	18	19	20)		7:10 15:18	14	18	19	20	∠3	25)	10:11

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_		,	S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
ē	Sta	rtaufstellung	T																					
I E		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.	5																					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergepnisse												
	Œ) E		erwe V 94	rdaer	GW 78 Erkner (A)							
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
	0	0	1	25	1	129	15	0	0	2			
	1	0	1	25	2	22	17	0	2	2			
	1 0 1 25 3 24 20 0 5 2												
					4								
					5								
	2 0 3 75 175 52 0 7 6												
	Start: 11:00 Ende: 14:01 Dauer: 3:01												
	Sie	ege	r: E	Elste	rwerda	er SV 9	94			3:0			
ı													

	- 1					
	7	Kersten, Göran	Χ	9	Jenke, Sebastian	Х
eit	9	Zielke, Ronny		10	Trotzke, Johannes	Х
	10	Hegewald, Sebastian	Χ	12	Heise, Florian	Х
	14	Kersten, Sven		13	Graf, Nicholas	
	15	Münz, Maximilian	Χ	14	Witt, Enrico	Х
	17	Kratkey, Benjamin	Χ	16	Radicke, Max	Χ
	99	© Krolow, Niklas	Χ	25	Konrath, Luis	Х
\forall	(B)) Libero		28	Korth, Leon	Х
0	7	Kersten, Göran	Х	30	Brandt, Robert	Χ
A 2	(B)	Offizielle		A	Libero	
2	T	Schmidt, Steffen		12	Heise, Florian	X
2	ш			16	Radicke, Max	Χ
				A	Offizielle	
				Т	Witt, Enrico	
6				СТ	Meyer, Rayk	Ε
)1						

(B) Elsterwerdaer SV 94 11/14 (A) GW 78 Erkner

1 © Zeidler, Felix

2 Stroisch, Axel

3 Schütz, Tom

7 Braune, Tom

Marschner, René

4 Mönnich, Joseph

6 Schmidt, Steffen

5 Ulrich, Jens

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kaffler, Marten		1					
2	Lindner, Andreas		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Mietke, Marc-Jonas		4					
	Dahms, Steffen							

Dokument erstellt: 10.12.2022 14:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de